
 

 

UCHWAŁA NR III/36/2018 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie nadania Statutu Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 ze zm.), art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2018 r. poz. 720 ze 

zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr IX/66/99 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 31 sierpnia 1999 roku w sprawie nadania statutu 

Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku, 

2) uchwała Nr XIV/101/2000 z dnia 23 marca 2000 roku zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu 

Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku, 

3) uchwała Nr XXIX/324/2006 z dnia 23 czerwca 2006 roku zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu 

Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Jan Adam Kłysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 204


		2019-01-04T09:55:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




